	编号
	


廊坊卫生职业学院自然科学课题

立项申请书 
项 目 名 称 ： 

项目 负责人 ：

申请计划年度： 

起 止 年 月 ：

填 报 日 期 ：

廊坊卫生职业学院制

申请者的承诺：

我保证如实填写本课题《申请·评审书》各项内容。如获准立项，我承诺以本《申请·评审书》为有约束力的协议，遵守廊坊卫生职业学院科研管理的有关规定，认真开展研究工作，取得预期研究成果。廊坊卫生职业学院有权使用本《申请·评审书》所有数据和资料。
                       申请者（签章）：

                                        年   月   日

填  写  说  明

一、填写申请·评审书前，须认真阅读《廊坊卫生职业学院2022年度院级课题申报通知》，准确领会文件精神和要求，规范填写。

    二、请按《廊坊卫生职业学院院级课题申报通知》的有关规定，用计算机准确、规范、如实填写各项内容。

三、本《申请·评审书》报送一式3份，请用A4打印，于左侧装订成册。
四、封面上方代码框，申请人不填，其他栏目由申请人用中文填写。各需签章处，不得用打印字代替。
五、如有不明事项，可咨询科研处。

联系电话： 

段广河处长：0316-2909985

科研处综合办：0316-6026622

	项目类别
	
	创新类型
	

	技术领域
	
	科技活动类型
	

	应用行业
	

	学科分类
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	二、 省内外现状及发展趋势

	


	三、 项目主要实施内容、工艺技术路线、创新点及技术关键

	


	三、 项目主要实施内容、工艺技术路线、创新点及技术关键

	

	


	    工艺技术路线图
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	  五、
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	六、 现有工作基础、特色和优势

	


	七、 经费概算
单位：千元（保留两位小数）

	序号
	预算科目名称
	合计
	专项经费
	自筹经费

	1
	一、经费支出
	
	
	

	2
	1、设备费
	
	
	

	3
	（1）购置设备费
	
	
	

	4
	（2）试制设备费
	
	
	

	5
	（3）设备改造与租赁费
	
	
	

	6
	2、材料费
	
	
	

	7
	3、测试化验加工费
	
	
	

	8
	4、燃料动力费
	
	
	

	9
	5、差旅费
	
	
	

	10
	6、会议费 
	
	
	

	11
	7、科技合作与交流费
	
	
	

	12
	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	
	

	13
	9、劳务费
	
	
	

	14
	10、专家咨询费
	
	
	

	15
	11、管理费
	
	
	

	16
	12、
	
	
	

	17
	13、
	
	
	

	18
	二、经费来源
	
	
	

	19
	1、申请从专项经费获得的资助
	
	
	

	20
	2、自筹经费来源
	
	
	

	21
	（1）其他财政拨款
	
	
	

	22
	（2）单位自有货币资金
	
	
	

	23
	（3）其他资金
	
	
	

	专项经费
拨付进度申请
	第1年
	第2年
	第3年
	第4年
	第5年

	金额
	
	  
	  
	  
	  

	比例（％）
	  
	  
	  
	  
	  


	八、参加人员及分工

	序号
	姓名
	性

别
	年

龄
	职称
	学历
	学位
	现从事专业
	单位名称
	分工

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


九、学术委员会评审意见

	评审组建议立项意见
	评审组人数
	
	实到人数
	
	表决结果
	

	
	赞成票
	
	反对票
	
	弃权票
	

	
	（在相应序号上√）

1．重点课题
2．一般课题

                                   评审组长签章：
                                              年   月   日
 

	评审未通过原因
	1．课题设计论证未通过

2．投票表决未通过
                                              评审组长签章：

                                                         年   月   日 

	主审专家意见
	                           学术委员会主任签章：

                                                     年   月   日
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